
ČÁST PRVNÍ - Velká dávka štěstí (1485-1532) 

1 Štěstí Jindřicha Tudora 
POZADÍ PŮVOD TUDOROVCŮ 

2 Králova zásadní záležitost 
POZADÍ ŠPANĚLSKÉ KONEXE 

3 Frustrace a rozpaky 
POZADÍ ANGLIE POTÉ 

4 Radikální odchody 
POZADÍ STARÁ CÍRKEV 

5 Objevil se další způsob 
POZADÍ KRÁLOVSKÝ ROH HOJNOSTI 

6 Blíží se revoluce 
POZADÍ ŠANCE 

7 Úder blesku 
POZADÍ PARLAMENT 

8 Kapitulace 
POZADÍ DALŠÍ REFORMACE 

9 Naplnění 

ČÁST DRUHÁ - Netvor ( 1 5 3 3 - 1 5 4 7 ) 

10 První krev 
POZADÍ TOWER 

11 Svrchovanost 
POZADÍ ŘEHOLNÍCI, JEPTIŠKY A MNICHOVÉ 

12 „Všichni zemřeme" 
POZADÍ BESTSELLERY 

13 „Chraň mé přátele před takovými laskavostmi" 
POZADÍ PAPEŽOVÉ 



14 Téměř božský 
POZADÍ BYLI TO, CO JEDLI 

15 Povstání a zrada 
POZADÍ SPORT KRÁLŮ 

16 Poslední Jindřich 

ČÁST TŘETÍ - Králem příliš brzy a královnou příliš pozdě 
(1547-1558) 

17 Nový začátek 
POZADÍ NÁSTROJE MOCI 

18 Druhá anglická reformace 
POZADÍ KALVÍN 

19 Revoluce a převrat 
POZADÍ ZROD KRÁLOVNY MARIE 

20 Další nový začátek 
POZADÍ VÝUKA A ŠKOLY 

21 A další brzký konec 

ČÁST ČTVRTÁ - Ta, která zůstala naživu ( 1 5 5 8 - 1 6 0 3 ) 

22 Další nový začátek 
POZADÍ TRIDENTSKÝ KONCIL 

23 A opět nástupnictví na trůn 
POZADÍ PÁD A VZESTUP ANGLICKÉHO DIVADLA 

24 Velké trápení 
POZADÍ TURCI 

25 Akce, reakce, provokace 
POZADÍ MUČENÍ 

26 Samé zmatky - a nakonec válka 
POZADÍ TRESTÁNÍ NEVINNÝCH 

27 Poslední favorit 
POZADÍ VELKÉ VÍTĚZSTVÍ 

28 Místo u stolu 
POZADÍ ANGLICKÝ KLENOT 

29 Závěrečné jednání 
Závěr o dvou částech 

Na závěr není možné odolat a nenavštívit Dudleyho 

O autorovi 
Chronologie hlavních událostí 


